sexta-feira, 19 de agosto de 2011  |  Ano I - Edição nº 00106 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 269/2011 do Processo Administrativo n°567/2011 1

 Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 269/2011
(RESUMO)

Aos dez  dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
567/2011, tendo como objeto a objeto deste instrumento a prestação de serviços pela
CONTRATADA à CONTRATANTE de Capacitação de Secretários e assessores com o
objetivo de aprimorar as ações, visando uma melhor operacionalização, diminuindo e
eliminando falhas na formulação, fluxo e encaminhamento dos  Processos Administrativos.
Contratado: PRÁTICA - CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PUBLICA LTDA-ME,
inscrita no CNPJ nº 11.911.354/0001-04, situada na AVENIDA TANCREDO NEVES Nº
1189, EDF. GUIMARÃES TRADE SALA 1611, CAMINHO DAS ÁRVORES,
SALVADOR-BA.  CEP: 41.820-021. Valor global de R$ 7.650,00 (sete mil e seiscentos e
cinqüenta  reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa:  Valor R$
02.03.00 20.22 33.90.39.00 R$ 7.650,00

  Total R$ 7.650,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 10 de junho de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

402876BD1F1DAC25654EA71D78B82022